o Lounas ja päivällinen ovat lämpimiä aterioita eivätkä ne saa olla samaa ruokaa. 
o Lounas tai päivällinen ei saa toistuvasti olla viikon aikana puuroja taikka vellejä. 

• Yhteisöllisessä asumisessa asiakas voi toimintakykynsä mukaan huolehtia itse kaikista 
aterioistaan. 

• Päivittäinen energiansaanti on vähintään tuhat viisisataa (1500) kcal (6,5 MJ). 
Palveluntuottaja järjestää tarvittaessa tehostettua ruokavaliota (esim. 
runsasenerginen ravinto). 

• Palveluntuottaja rytmittää ruokailut tasaisesti siten, että asiakkaan lounaan ja 
päivällisen väli on enintään viisi (5) tuntia.